(1) Zmluvné strany sa dohodli, že bod 1 v Článku III zmluvy sa mení tak, že jeho doterajšie znenie sa v celom 

rozsahu nahrádza novým znením, ktoré znie nasledovne: 

„(1) Poskytovateľ poskytuje príjemcovi dotáciu na bežné výdavky v celkovej sume 20 239,39 eur  
(slovom: dvadsaťtisícdvestotridsaťdeväť eur a tridsaťdeväť centov) na účely uvedené v článku I bod 2 
zmluvy, na realizáciu projektu: „Výstavba a prevádzka KS“.“. 

(2) Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, ostávajú naďalej platné a účinné 
v nezmenenej podobe v doterajšom znení.